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KONKURSY  

 PRZYPOMINAMY O OTWARTYM NABORZE NA MAŁE PROJEKTY W RAMACH 

INTERREG BALTIC SEA REGION 

Nabór wniosków jest otwarty dla osób podejmujących wyzwania w ramach Priorytetu 

1 Innowacyjne społeczeństwa, Priorytetu 2 Społeczeństwa inteligentne pod 

względem gospodarki wodnej i Priorytetu 3 Społeczeństwa neutralne dla klimatu. 

W ramach programu szczególnie poszukiwane są projekty wspierające spójny rozwój 

małych miejscowości, obszarów wiejskich i obszarów zmagających się z wyzwaniami 

o istotnym znaczeniu dla struktury społecznej i gospodarczej lokalnych społeczności 

w regionie Morza Bałtyckiego.. 

Więcej >>> 

 PRZYPOMINAMY O NABORZE WNIOSKÓW W PROGRAMIE WFOŚIGW  

W SZCZECINIE – EDUKACJA EKOLOGICZNA 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie ogłosił 

kolejny nabór na projekty z zakresu edukacji ekologicznej realizowane w roku 2025 

na terenie województwa zachodniopomorskiego, w tym m.in. programy edukacyjne, 

kampanie edukacyjno – informacyjne, publikacje, wydawnictwa o tematyce 

ekologicznej, kursy, szkolenia, czy też studia podyplomowe; minimalna wartość 

projektu to 5.000 zł; maksymalny poziom dofinansowania w formie dotacji może 

stanowić do 75% kosztów kwalifikowalnych; zaplanowana alokacja środków  

na przedmiotowy nabór to 2.500.000 zł; wnioski można składać do 30 czerwca br. 

lub do wyczerpania puli środków. 

Więcej >>>  

ROZWÓJ KARIERY  

 PERSPEKTYWY WOMEN IN TECH SUMMIT 2025 

Summit to niepowtarzalna okazja dla osób stojących u progu kariery zawodowej  

i poszukujących stażu lub pracy w branży Tech & IT, ale także potrzebujących 

mentoringu i networkingu. Odbywa się 4-5 czerwca 2025 r. w Warszawie. Dla 

studentów przeznaczona jest pula bezpłatnych biletów. 

Więcej >>> 

 DEEPTECH AKCELERATOR – WSPARCIE DLA START-UPÓW 

Do 30 kwietnia 2025 r. można składać wnioski do programu Deeptech Akcelerator,  

w ramach którego, można zdobyć nawet 400 tys. zł na rozwój start-up! Program 

skierowany jest do firm działających na rynku nie dłużej niż 5 lat, posiadających  

co najmniej prototyp rozwiązania dla przemysłu. Startupy mogą aplikować w dwóch 

ścieżkach: ICT (technologie informacyjno-komunikacyjne) oraz sector agnostic 

(dowolna branża).  

Więcej >>> 

https://interreg-baltic.eu/gateway/calls/
https://wfos.szczecin.pl/programy/edukacja-ekologiczna
https://womenintechsummit.pl/grant-form
https://akceleratorpci.org/


 

 IPR DLA POCZATKUJĄCYCH – OCHRONA POMYSŁÓW I INNOWACJI  

W BIZNESIE 

24 kwietnia br., godz. 11:00, odbędzie się szkolenie online adresowane do firm  

i przedsiębiorców, którzy zaczynają się interesować tematyką własności intelektualnej 

oraz chcą świadomie zarządzać wartością niematerialną firmy. Webinar poprowadzi 

specjalista Enterprise Europe Network. Zgłoszenia na szkolenie przyjmowane są 

poprzez formularz zgłoszeniowy do 23 kwietnia. 

Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 SPOTKANIE O TRZECIM NABORZE WNIOSKÓW NA PROJEKTY MAŁE  

W PROGRAMIE INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 

Zapraszamy do udziału w spotkaniu online dotyczącym naboru wniosków  

w programie Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021-2027. Spotkanie odbędzie się  

13 maja 2025 roku w godzinach 10:00-12:30. W trakcie spotkania eksperci  

ze Wspólnego Sekretariatu programu oraz przedstawiciele Krajowego Punktu 

Kontaktowego Programu przedstawią zasady naboru, przydatne narzędzia  

oraz wskazówki pomocne przy przygotowywaniu projektów.  

Więcej >>> 

 WPŁYW NIETRYWIALNYCH DOMIESZEK NA STRUKTURĘ ELEKTRONOWĄ  

I WŁASNOŚCI TRANSPORTOWE W WYBRANYCH MATERIAŁACH 

TERMOELEKTRYCZNYCH 

Mgr inż. Kacper Pryga z Katedry Fizyki Materii Skondensowanej WFiIS AGH wygłosi 

referat pt. Wpływ nietrywialnych domieszek na strukturę elektronową i własności 

transportowe w wybranych materiałach termoelektrycznych. Wydarzenie odbędzie się 

23 kwietnia 2025 r. o godzinie 9.00 z transmisją na platformie Teams.  

Więcej >>> 

 LUBIMY TO, CO ZNAMY, ALE CZY CHRONIMY? WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA 

W MUZYCE 

Muzyka przenika każdy sektor, a własność intelektualna sprzyja obecności muzyki 

poza jej własnym królestwem. Prawa własności intelektualnej pozwalają 

wykorzystywać muzykę w wielu branżach. Sprzyjają twórczej synergii, kreują 

innowacje i przyczyniają się do wzrostu gospodarczego. Nawet jeśli o tym nie 

myślimy, muzyka i IP są zawsze obecne w naszym życiu. Tematowi temu UP RP 

chce poświęcić Światowy Dzień Własności Intelektualnej 25 kwietnia, godz. 10:00. 

Więcej >>> 

 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  
 

 MODELOWANIE KOBIECEJ KARIERY PO STUDIACH TECHNICZNYCH  

W POLITECHNICE BIAŁOSTOCKIEJ 

Kobiety od lat wybierają studia techniczne. Stereotypowy podział ról na damskie  

i męskie powoli się zaciera, wciąż jednak może wpływać na wybór ścieżki 

edukacyjnej i zawodowej. Na ten temat rozmawiały Rektor PB Marta Kosior-Kazberuk 

i Elżbieta Gołąbeska. 

Więcej >>> 

https://innowacje.zut.edu.pl/wydarzenia/ipr-dla-poczatkujacych-ochrona-pomyslow-i-innowacji-w-biznesie
https://www.ewt.gov.pl/strony/o-programach/programy-interreg-2021-2027/aktualnosci/spotkanie-o-trzecim-naborze-wnioskow-naprojekty-male-w-programie-interreg-region-morza-baltyckiego/
https://www.agh.edu.pl/wydarzenia/detail/s/srodowiskowe-seminarium-fizyki-ciala-stalego-wplyw-nietrywialnych-domieszek-na-strukture-elektronowa-i-wlasnosci-transportowe-w-wybranych-materialach-termoelektrycznych
https://uprp.gov.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/zaproszenie-na-swiatowy-dzien-wlasnosci-intelektualnej-lubimy-co-znamy-ale-czy-chronimy-wlasnosc-intelektualna-w-muzyce
https://pb.edu.pl/2025/04/11/modelowanie-kobiecej-kariery-po-studiach-technicznych-politechnika-bialostocka-zorganizowala-seminarium/


 

 

 KU NOWEMU PROGRAMOWI RAMOWEMU UE W DZIEDZINIE BADAŃ 

NAUKOWYCH I INNOWACJI 

Krajowy Punkt Kontaktowy w NCBR śledzi europejską debatę nt. projektowania 

kolejnej perspektywy finansowej UE (po roku 2027). Nowe koncepcje wpłyną  

na ekosystemy innowacji w całej Unii Europejskiej. Więcej informacji w artykule. 

Więcej >>> 

Z pozdrowieniami  

zespół CPI i CTTM 

 

https://www.kpk.gov.pl/ku-nowemu-programowi-ramowemu-ue-w-dziedzinie-badan-naukowych-i-innowacji

